[bookmark: _GoBack]

様式２

変　更　届

令和　　年　　月　　日

（契約担当官等の官職氏名）　殿

住所
商号又は名称
代表者名

下記のとおり変更したので届けます。

記

	変 更 事 項
	変 更 前
	変 更 後
	変更年月日

【注意事項】
１．変更を証明する資料（「印鑑証明書」、「登記事項証明書等」）の添付の必要はありません。

２．変更に伴う年間委任状については、電子契約システムで提出ができないため、郵送もしくは持参で提出してください。

３．発注者（本局・事務所）毎に提出が必要ですが、一の発注者と複数の調達案件を契約している場合はそのうちの１件に提出してください。